ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN BÌNH SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND                              Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện

Từ ngày 21/6/2022 đến hết ngày 25/6/2022, Chủ tịch UBND huyện Võ

Văn Đồng đi công tác ngoài tỉnh. Trong thời gian đi công tác, Chủ tịch UBND

huyện Võ Văn Đồng ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Quang Sự

xử lý, điều hành công việc thuộc thẩm quyền của UBND huyện và Chủ tịch

UBND huyện (trừ công tác cán bộ và công tác quản lý, điều hành ngân sách).

Nay thông báo để Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Quang Sự, các cơ

quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (B/cáo);

- TT. Huyện ủy; TT. HĐND huyện (B/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;
- Các đơn vị liên quan;

- Các phòng ban huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPH: C, PVP; các CV;             Võ Văn Đồng

- Lưu VT.

		2022-06-20T16:19:12+0700

		2022-06-20T16:26:45+0700

		2022-06-20T16:26:45+0700

		2022-06-20T16:26:45+0700

		2022-06-20T16:26:45+0700